Part Part Montant Service DGD Date
N° Marché Tiers . Total IM Budget .. / ) Bordereau Mandat Code tiers Nom tiers Objet Désignation e ..
Ordonnateur | comptable forfaitaire Direction concernée d’émission

. GDCVCE_PCE

7171525056 |Egis Eau - 58,49 40,00 98,49 |Assainissement]Assainissement 1168 4041|A-08980 EGIS EAU MARCHE Z17159MARCHE 71715 12/12/2024
. GDCVCE_PCE

Z220071S04 |Egis Eau - 86,99 40,00 126,99 |Assainissement]|Assainissement 1136 3805|A-08980 EGIS EAU MARCHE Z220QMARCHE 72200 10/12/2024
. GDCVCE_PCE

7171525062  |Egis Eau - 238,38 80,00 318,38 |Assainissement|Assainissement] 1136 3806|A-08980 EGIS EAU MARCHE Z17159MARCHE 71715 10/12/2024
R GDCVCE_PCE

Z210298F00 |Safége - 256,49 80,00 336,49 |Assainissement|Assainissement 572 1928065724 SAFEGE MARCHE Z2102JMARCHE 721020  18/07/2024
. GDCVCE_PCE

7171525004  |Egis Eau 18,52 323,88 160,00 502,40 |Assainissement|Assainissement] 1136 3804(047421 EGIS EAU MARCHE Z17159MARCHE 71715 10/12/2024
. GDCVCE_PCE

7210312520 |Rampa Travaux Publics 472,28 - 40,00 512,28 |Assainissement]Assainissement 540 17041063908 RAMPA TRAVA|MARCHE Z2103MARCHE 72103 11/07/2024
. GDCVCE_PCE

2171525063  |[Egis Eau - 486,91 160,00 646,91 |Assainissement|Assainissement 1168 4040|A-08980 EGIS EAU MARCHE Z1719MARCHE 1719  12/12/2024
R GDCVCE_PCE

T220412A00 |Safége 38,05 754,69 120,00 912,74 |Assainissement|Ouvrages 422 1310034239 SAFEGE MARCHE T2204MARCHE T2204 07/06/2024
. GDCVCE_PCE

Z230174A00 |Belle Environnement 700,18 653,41 40,00 1 393,48]|Assainissement]|Assainissement 1168 4043|059815 BELLE ENVIRONMARCHE 72301 MARCHE 723011  12/12/2024
GDCVCE_PCE

Z190494F00 |Razel Bec 246,04 1 406,65 440,00 2 092,69 |Assainissement|Assainissement 1113 3757|067841 RAZEL BEC MARCHE Z1904 MARCHE 71904 09/12/2024
. GDCVCE_PCE

Z230174A00 |Belle Environnement 2 196,20 109,90 200,00 2 506,99|Assainissement|Assainissement] 1113 3755|059815 BELLE ENVIRONMARCHE 72301 MARCHE 723011  09/12/2024
. GDCVCE_PCE

Z190482F00 |SMCE Réha 70,22 2 953,95 80,00 3 104,18|Assainissement| Assainissement] 1168 4042(037196 SMCE REHA MARCHE Z1904 MARCHE 71904 12/12/2024
3 GDCVCE_PCE

Z200357F00 |SMCE Réha - 3729,99 40,00 3769,99 |Assainissement|Assainissement 1168 40441037196 SMCE REHA MARCHE Z2003lMARCHE 72003 12/12/2024
. GDCVCE_PCE

7210312519 |Rampa Travaux Publics 5894,81 560,42 120,00 6 575,23 |Assainissement]Assainissement] 540 1705063908 RAMPA TRAVA|MARCHE 72103 MARCHE 72103 11/07/2024
. GDCVCE_PCE

Z200292A00 |Belle Environnement 1718,28 6 763,09 480,00 8961,37 |Assainissement|Assainissement 609 1991059815 BELLE ENVIRONMARCHE Z2002lMARCHE 720020  31/07/2024
. GDCVCE_PCE

T220115A00 [Berthouly Travaux Publics 465,07 12 733,41 120,00 13 318,48 [Assainissement|Direction Ingén 31 1831041496 BERTHOULY TRJMARCHE T220MARCHE T2201  05/02/2024
i . GDCVCE_PCE

Z190496F00 |Réseaux et Travaux Publics 3 135,86 9 339,01 1 440,00 13 914,87 |Assainissement|Assainissement 1113 3756|036342 RESEAUX ET TRIMARCHE Z1904 MARCHE 71904  09/12/2024

ASSINISSEMENT 2024 14 955,51 40 455,66 3 680,00 59 091,17
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N° Marché Tiers Part part Mon.taf\t Total IM Budget S('ervic.e / bGD . Bordereau Mandat Code tiers Nom tiers Objet Désignation ’Darte'
Ordonnateur comptable forfaitaire Direction [concernée d’émission
Sté Générale d'Espaces Verts - MDIV
W210227A00 |SOGEV 0,46 - 40,00 40,46  |Principal Voirie 1687 6321(047667 SOCIETE GENERALE D ESPACES VERTS MARCHE W210|MARCHE W210| 12/03/2024
7160438532 |Trevelo Viger Kholer Architect - 2,06 40,00 42,06 |Principal Rénovation UrfADHICT 2911 10553071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE Z1604 MARCHE 21604 12/04/2024
7160438532  |Alphaville 1,66 1,18 40,00 42,84 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5055[071784 ALPHAVILLE MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
2018_187 Trevelo Viger Kholer Architect - 4,73 40,00 44,73  |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6094071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 11/03/2024
2160438532 Mrs Partner 1,49 3,96 40,00 45,45  |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5056(071770 MRS PARTNER AG MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
2018_532 Transsolar - 6,31 40,00 46,31 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6107(071786 TRANSSOLAR MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 11/03/2024
Z200007F00 |Miditracage 6,49 - 40,00 46,49 |Principal Voirie MDIV 6530 22798|A-06791 MIDITRACAGE MARCHE Z200QMARCHE z200( 18/07/2024
7200316506 |Miditracage - 6,51 40,00 46,51 |Principal Voirie MDIV 248 1079005032 MIDITRACAGE MARCHE Z2003 MARCHE 22003 23/01/2024
2160438520 |Alphaville 0,11 7,15 40,00 47,27 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5040(071784 ALPHAVILLE MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
2018_532 Atelier Alfred Peter Paysagistes - 8,15 40,00 48,15 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6105[069116 ATELIER ALFRED PETER PAYSAGISTES MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 11/03/2024
2018_188 Ballan Etienne - 8,94 40,00 48,94  |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6095(071779 BALLAN MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 11/03/2024
2018_532 Ballan Etienne - 11,18 40,00 51,18 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6106(071779 BALLAN MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 11/03/2024
2018_75 Artelia - 11,43 40,00 51,43 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6091069302 ARTELIA MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 11/03/2024
U220293A00 |Allibert Laurent 10,44 1,58 40,00 52,02 |Principal Innovat Ens Sug DEIARI 6951 241381093304 ALLIBERT MARCHE U220]MARCHE U220 31/07/2024
T220350A00 |Méditerranée Environnement 9,55 3,29 40,00 52,84 |Principal Rénovation UrfADHICT 6951 241511004221 MEDITERRANEE ENVIRONNEMENT MARCHE T2203MARCHE T220§ 31/07/2024
2018_75 Guller Giller - 13,45 40,00 53,45 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5023|071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 29/02/2024
T220350A00 |Méditerranée Environnement 12,18 1,32 40,00 53,50 |Principal Rénovation UrfADHICT 2911 10555]|004221 MEDITERRANEE ENVIRONNEMENT MARCHE T2203MARCHE T220§ 12/04/2024
2018_532 Alphaville - 14,07 40,00 54,07 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5030|071784 ALPHAVILLE MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 29/02/2024
7185835044 |TPF Ingénierie - 16,27 40,00 56,27 |Principal Voirie MDIV 13054 44589(065519 TPF INGENIERIE MARCHE Z185§ MARCHE 21858 12/12/2024
2017_988 Ballan Etienne - 16,43 40,00 56,43 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6087|071779 BALLAN MARCHE 2017 [MARCHE 2017 11/03/2024
2017_1144 Zakarian Navelet - 16,44 40,00 56,44 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 50211060264 ZAKARIAN NAVELET MARCHE 2017 [MARCHE 2017 29/02/2024
U220293A00 [Midi Concept - 17,84 40,00 57,84 |Principal Innovat Ens Sug DEIARI 6951 241391094704 MIDI CONCEPT MARCHE U220]MARCHE U220 31/07/2024
2017_988 Trevelo Viger Kholer Architect - 18,41 40,00 58,41 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 60881071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE 2017 [MARCHE 2017 11/03/2024
2018 _188 Trevelo Viger Kholer Architect - 18,94 40,00 58,94 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6096071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 11/03/2024
7220488F00 |La Poste 19,73 - 40,00 59,73 |Principal Accueil relation]AS 934 3695/034394 LA POSTE MARCHE Z2204 MARCHE 22204 15/02/2024
2018 188 Zakarian Navelet - 21,04 40,00 61,04 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 50281060264 ZAKARIAN NAVELET MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 29/02/2024
7160438528 |Alphaville 3,31 18,46 40,00 61,78|Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5050/071784 ALPHAVILLE MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
T18689 Iris Conseil Régions 22,78 - 40,00 62,78 |Principal Voirie MDIV 6951 24136|058957 IRIS CONSEIL REGIONS MARCHE T186§ MARCHE T1868 31/07/2024
718429 Christophe Benoit 26,30 - 40,00 66,30 |Principal Rénovation UrfADHICT 2556 9026(073206 CHRISTOPHE BENOIT MARCHE Z1842JMARCHE 21842 04/04/2024
7160438520 [Mrs Partner - 27,12 40,00 67,12 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5036071770 MRS PARTNER AG MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
2017_1144 Trevelo Viger Kholer Architect - 29,26 40,00 69,26 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6090071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE 2017 [MARCHE 2017 11/03/2024
T220350A00 |EuroSyntec 16,51 13,21 40,00 69,72  |Principal Equipements S|ADHICT 248 1082014386 EUROSYNTEC MARCHE T2203MARCHE T220§ 23/01/2024
7160438532 |Trevelo Viger Kholer Architect 18,39 11,82 40,00 70,22 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6127|071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE Z1604 MARCHE 21604  11/03/2024
2018 532 Artelia - 31,56 40,00 71,56 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6104|071889 ARTELIA BATIMENT ET INDUSTRIE MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 11/03/2024
2018 187 Zakarian Navelet - 33,14 40,00 73,14  |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5026060264 ZAKARIAN NAVELET MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 29/02/2024
2017_231 Trevelo Viger Kholer Architect - 34,72 40,00 74,72  |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6086071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE 2017 [MARCHE 2017 11/03/2024
2018_75 Alphaville - 35,58 40,00 75,58 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 50221071784 ALPHAVILLE MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 29/02/2024
7160438519 |Artelia - 36,82 40,00 76,82 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6113|069302 ARTELIA MARCHE Z1604 MARCHE 21604  11/03/2024
2018_532 Zakarian Navelet - 38,01 40,00 78,01 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5031060264 ZAKARIAN NAVELET MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 29/02/2024
T220350A00 |Sports Méditerranée Entretien 38,40 3,94 40,00 82,34 |Principal Rénovation UrfADHICT 2911 10554]108635 SPORTS MEDITERRANEE ENTRETIEN MARCHE T2203 MARCHE 72203 12/04/2024
7160438528 Ballan Etienne - 42,72 40,00 82,72 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 61241071779 BALLAN MARCHE Z1604 MARCHE 21604  11/03/2024
2018 532 Trevelo Viger Kholer Architect - 44,12 40,00 84,12 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6108071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 11/03/2024
2018 514 Ballan Etienne 29,06 15,65 40,00 84,71 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6098071779 BALLAN MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 11/03/2024
7160438529 Mrs Partner - 45,57 40,00 85,57 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5054071770 MRS PARTNER AG MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
T220350A00 |Méditerranée Environnement 55,75 - 40,00 95,75 |Principal Rénovation UrfADHICT 4131 14512)004221 MEDITERRANEE ENVIRONNEMENT MARCHE T2203MARCHE T220§ 22/05/2024
7160438520 |Trevelo Viger Kholer Architect - 58,55 40,00 98,55 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6118071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE Z1604 MARCHE 21604  11/03/2024
2018 533 Transsolar 1,10 17,83 80,00 98,94 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6111|071786 TRANSSOLAR MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 11/03/2024
7160438528 |Trevelo Viger Kholer Architect 10,20 56,83 40,00 107,03 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6125|071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE Z1604 MARCHE 21604 11/03/2024
T220350A00 |Méditerranée Environnement 2,26 27,42 80,00 109,68 |Principal Equipements S|ADHICT 13054 44599(004221 MEDITERRANEE ENVIRONNEMENT MARCHE T2203MARCHE 72203 12/12/2024
7160438519 |Atelier Alfred Peter Paysagistes - 70,68 40,00 110,68 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 61141069116 ATELIER ALFRED PETER PAYSAGISTES MARCHE Z1604 MARCHE 21604 11/03/2024
7160438528 |Atelier Alfred Peter Paysagistes 16,20 15,39 80,00 111,59 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6123|069116 ATELIER ALFRED PETER PAYSAGISTES MARCHE Z1604 MARCHE 21604 11/03/2024
T220350A00 |Sports Méditerranée Entretien 33,48 38,40 40,00 111,38]Principal Rénovation UrfADHICT 6951 24150108635 SPORTS MEDITERRANEE ENTRETIEN MARCHE T2203MARCHE 72204 31/07/2024
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7218429 MV Architectes 72,39 - 40,00 112,39 |Principal Rénovation UrJADHICT 2556 9027(073161 MV ARCHITECTES MARCHE Z1842MARCHE 21842 04/04/2024
7160438528 Mrs Partner 8,30 64,75 40,00 113,05 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5052(071770 MRS PARTNER AG MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
7218429 SAS ARTEC 64 73,41 - 40,00 113,41 |Principal Maitrise ouvrag ADHICT 1286 4850(073207 SAS ARTEC 64 MARCHE Z1842MARCHE 21842 27/02/2024
7218429 Christophe Benoit 33,97 - 80,00 113,97 |Principal Equipements S|ADHICT 248 10831073206 CHRISTOPHE BENOIT MARCHE Z1842MARCHE 21842 23/01/2024
Etudes de Génie Civil et
Z200162F00 |[d'Equipements Méditerranée 13,62 22,84 80,00 116,46 |Principal Infrastructures IMDIV 1305 4915(003397 ETUDES DE GENIE CIVILET MARCHE Z200MARCHE 22001 28/02/2024
7160438520 |Zakarian Navelet - 76,67 40,00 116,67 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5037(060264 ZAKARIAN NAVELET MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
Z230150F00 |Miditracage 77,08 - 40,00 117,08 |Principal Voirie MDIV 13054 44600|A-06791 MIDITRACAGE MARCHE Z230MARCHE 22301 12/12/2024
2018_533 On 1,89 35,66 80,00 117,56|Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6110({071882 ON MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 11/03/2024
Z210057F00 |Miditracage 79,73 - 40,00 117,08]Principal Voirie MDIV 13054 44600|A-06791 MIDITRACAGE MARCHE 7230 MARCHE 22301 12/12/2024
2160438527 Ballan Etienne 8,05 72,43 40,00 120,48 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6121(071779 BALLAN MARCHE Z1604 MARCHE 21604  11/03/2024
7160438521 Roland Ribi et Associés - 81,01 40,00 121,01 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5038[056426 ROLAND RIBI ET ASSOCIESINGENIEUR MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
7160438528 |Gliller Giiller 12,61 70,26 40,00 122,88]Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5051[{071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
2160438519 Ballan Etienne - 83,84 40,00 123,84 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6115(071779 BALLAN MARCHE Z1604 MARCHE 21604  11/03/2024
W2017_039 Néra Propreté Littoral - 6,70 120,00 126,70 |Principal Logistique AS 248 1078]|A-05201 NERA PROPRETE LITTORAL MARCHE W201{ MARCHE W201| 23/01/2024
2018_533 Atelier Alfred Peter Paysagistes 2,60 49,04 80,00 131,64 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6109(069116 ATELIER ALFRED PETER PAYSAGISTES MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 11/03/2024
7160438519 |On - 92,05 40,00 132,05 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6116|071882 ON MARCHE Z1604 MARCHE 21604  11/03/2024
2222096A00 [Spot Développement - 52,31 80,00 132,31 |Principal Rénovation UrfADHICT 540 20041102708 SPOT DEVELOPPEMENT MARCHE Z222QMARCHE 2222( 05/02/2024
Z230150F00 |Miditracage 94,18 - 40,00 134,18 |Principal Voirie MDIV 2911 10558|A-06791 MIDITRACAGE MARCHE Z230MARCHE 22301 12/04/2024
2018 531 Trevelo Viger Kholer Architect - 58,11 80,00 138,11 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6103|071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 11/03/2024
2018 533 Alphaville 3,91 63,16 80,00 147,07  |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5032|071784 ALPHAVILLE MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 29/02/2024
GDCVCE_P
Z190494F00 |Razel Bec - 68,71 80,00 148,71 |Principal Eaux Pluviales |CE 12749 43496(067841 RAZEL BEC MARHCHE Z19qMARHCHE 2194  09/12/2024
7160438522 |Alphaville - 69,59 80,00 149,59 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 50421071784 ALPHAVILLE MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
7160438527 Mrs Partner 16,60 94,08 40,00 150,68 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5048071770 MRS PARTNER AG MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
2018 533 Mrs Partner 4,22 68,11 80,00 152,33  |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5033|071770 MRS PARTNER AG MARCHE 2018 [MARCHE 2018 | 29/02/2024
7185835043 |TPF Ingénierie 112,69 - 40,00 152,69 |Principal Voirie MDIV 10948 377341065519 TPF INGENIERIE MARCHE Z185§ MARCHE 21858 13/11/2024
718587 Iris Conseil Régions 115,32 - 40,00 155,32  |Principal Voirie MDIV 6951 241341058957 IRIS CONSEIL REGIONS MARCHE Z185§ MARCHE 21858 31/07/2024
7160438S33 Mrs Partner 116,50 - 40,00 156,50 |Principal Rénovation UrfADHICT 13054 44603(071770 MRS PARTNER AG MARCHE Z1604 MARCHE 21604  12/12/2024
7160438S32 |Giiller Giiller 54,74 22,10 80,00 156,84 |Principal Rénovation UrfADHICT 2911 10551071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN MARCHE Z1604 MARCHE 21604 12/04/2024
7160438519 Mrs Partner - 117,81 40,00 157,81 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5034071770 MRS PARTNER AG MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
2017_988 Mrs Partner - 120,59 40,00 160,59 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5020071770 MRS PARTNER AG MARCHE 2017 {MARCHE 2017 29/02/2024
GDCVCE_P
7171525075 Egis Eau 31,08 54,02 80,00 165,10 |Principal Eaux Pluviales |CE 12894 44002 |A-08980 EGIS EAU MARCHE Z1719MARCHE 21719 10/12/2024
2160438527 |Alphaville 20,20 107,31 40,00 167,51 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5047|071784 ALPHAVILLE MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
2160438526 |Giiller Guller - 130,25 40,00 170,25 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 50441071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
2017_231 Alphaville - 132,64 40,00 172,64 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5019|071784 ALPHAVILLE MARCHE 2017 {MARCHE 2017 29/02/2024
7160438526 |Alphaville 9,47 85,73 80,00 175,20 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5043|071784 ALPHAVILLE MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
GDCVCE_P
T220198A00 |[Chaudronnerie Agricole 136,24 - 40,00 176,24 |Principal Eaux Pluviales |CE 4342 15159093513 CHAUDRONNERIE AGRICOLE MARCHE T220MARCHE 7220 27/05/2024
7160438526 |Ballan Etienne 7,55 90,37 80,00 177,92 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6119|071779 BALLAN MARCHE Z1804 MARCHE 21804 11/03/2024
Z200007F00 |Miditracage 59,03 - 120,00 179,03 |Principal Voirie MDIV 12749 43494(005032 MIDITRACAGE MARCHE Z200 MARCHE 2200 09/12/2024
7160438529 |Trevelo Viger Kholer Architect - 144,92 40,00 184,92 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6126071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE Z1604 MARCHE 21604 11/03/2024
GDCVCE_P
7171525067 Egis Eau - 146,58 40,00 186,58 |Principal Eaux Pluviales |CE 12894 44000(A-08980 EGIS EAU MARCHE Z1719MARCHE 71715 10/12/2024
7160438526 |Mrs Partner 10,17 100,43 80,00 190,61 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5045|071770 MRS PARTNER AG MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
T200099A00 |A2BTP - 158,22 40,00 198,22 |Principal Voirie MDIV 1687 63221060742 A2BTP MARCHE T200d MARCHE T2009 12/03/2024
7190345515 |Cyclades 124,49 - 80,00 204,49 |Principal Aménag Territ |ADHICT 13054 44602(058982 CYCLADES GIE MARCHE Z1903 MARCHE 21903 12/12/2024
7160438527 |Trevelo Viger Kholer Architect 23,93 145,32 40,00 209,25 |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 61221071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE Z1604 MARCHE 21604  11/03/2024
U212239A00 |Livéo 132,41 - 80,00 212,41 |Principal Voirie MDIV 6530 227971106895 LIVEO MARCHE U212]MARCHE U212 18/07/2024
2160438526 |Zakarian Navelet 13,32 121,56 80,00 214,88 |Principal Rénovation UrfADHICT 1333 50461060264 ZAKARIAN NAVELET MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
7190345815 Urbalterre 175,92 - 40,00 215,92 [Principal Aménag Territ |ADHICT 13054 44590(M-18949 URBALTERRE MARCHE Z1903 MARCHE 71903 12/12/2024
718588 Iris Conseil Régions 179,52 - 40,00 219,52 |Principal Voirie MDIV 6951 24135|058957 IRIS CONSEIL REGIONS MARCHE Z185§ MARCHE 71858 31/07/2024
Z232196A00 |TPF Ingénierie 9,83 184,88 40,00 234,71 |Principal Voirie MDIV 10948 37732|065519 TPF INGENIERIE MARCHE 7232 MARCHE 72321 13/11/2024
7160438529 |Giiller Giiller 3,00 192,18 40,00 235,38 Principal Rénovation UrfADHICT 1333 5053|071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
7160438526 |Trevelo Viger Kholer Architect 13,46 151,06 80,00 244,52  |Principal Rénovation UrfADHICT 1658 6120|071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE Z1604 MARCHE 21604 11/03/2024
Z230150F00 |Miditracage 208,87 - 40,00 248,87 |Principal Voirie MDIV 3904 13572|A-06791 MIDITRACAGE MARCHE 7230 MARCHE 72301 14/05/2024
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7171525048 |(Egis Eau 22,88 186,06 40,00 245,94 Principal Eaux Pluviales [CE 12894 44003]|A-08980 EGIS EAU MARCHE Z1719§MARCHE 71715  10/12/2024
718306 Aximum Industrie 171,62 - 80,00 251,62 (Principal Régulation TraffMDIV 2556 9028053690 AXIMUM INDUSTRIE MARCHE Z183(0MARCHE 7183(  04/04/2024
7222096A00 |Spot Développement 194,61 21,73 40,00 256,34  [Principal Rénovation UrdADHICT 248 1080(102708 SPOT DEVELOPPEMENT MARCHE 7222QMARCHE 7222(0  23/01/2024
7160438532 |Rdle Consulting 173,34 52,00 40,00 265,35|Principal Rénovation UrdADHICT 2911 10552095580 ROLE CONSULTING MARCHE Z1604 MARCHE 21604  12/04/2024
Z240279COV |SPL Sens Urbain 226,56 - 40,00 266,56 |[Principal Voirie MDIV 13054 44605]104531 SPL SENS URBAIN MARCHE Z2402MARCHE 72402  12/12/2024
2018_75 Mrs Partner 9,22 58,72 200,00 267,94  |Principal Rénovation UrdADHICT 1333 5024(071770 MRS PARTNER AG MARCHE 2018 |MARCHE 2018 | 29/02/2024
2018_75 Zakarian Navelet 3,35 148,21 120,00 271,56 |Principal Rénovation UrdADHICT 1333 5025(060264 ZAKARIAN NAVELET MARCHE 2018 |MARCHE 2018 | 29/02/2024
2018_514 Mrs Partner - 200,47 80,00 280,47 |Principal Rénovation UrdADHICT 1333 5029(071770 MRS PARTNER AG MARCHE 2018 |MARCHE 2018 | 29/02/2024
Sté Générale d'Espaces Verts -
W210227A00 |SOGEV 249,93 - 40,00 289,93 [Principal Voirie MDIV 3904 135741047667 SOCIETE GENERALE D ESPACES VERTS MARCHE W210|MARCHE W210| 14/05/2024
7219009 Miditracage 262,82 - 40,00 302,82 (Principal Voirie MDIV 2911 10557|A-06791 MIDITRACAGE MARCHE Z190JMARCHE 7190(  12/04/2024
2018_188 Alphaville - 269,85 40,00 309,85 [Principal Rénovation UrdADHICT 1333 5027(071784 ALPHAVILLE MARCHE 2018 |MARCHE 2018 | 29/02/2024
Z210372F00 |Eiffage Route Grand Sud - 286,00 40,00 326,00 (Principal Infrastructures [MDIV 1286 48491071417 EIFFAGE ROUTE GRAND SUD MARCHE Z2103MARCHE 72103  27/02/2024
7160438519 |Zakarian Navelet - 286,03 40,00 326,03 [Principal Rénovation UrdADHICT 1333 5035(060264 ZAKARIAN NAVELET MARCHE Z1604 MARCHE 721604 29/02/2024
2018_75 Trevelo Viger Kholer Architect 37,11 172,35 120,00 329,46 (Principal Rénovation UrdADHICT 1658 6093(071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE 2018 |MARCHE 2018 | 11/03/2024
Z190524F00 |Aximum Industrie 32,56 276,80 40,00 349,36 |Principal Voirie MDIV 2556 9029053690 AXIMUM INDUSTRIE MARCHE Z1909§MARCHE 71905  04/04/2024
7160438519 |Trevelo Viger Kholer Architect - 318,90 40,00 358,90 (Principal Rénovation UrdADHICT 1658 6117(071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE Z1604 MARCHE 21604  11/03/2024
718429 Strada Ingénierie 325,99 - 40,00 365,99 [Principal Rénovation UrdADHICT 6951 241491055275 STRADA INGENIERIE MARCHE Z1842MARCHE 71842  31/07/2024
7185835047 |TPF Ingénierie 338,70 - 40,00 378,70 |Principal Voirie MDIV 13054 44592(065519 TPF INGENIERIE MARCHE Z1858 MARCHE 71858  12/12/2024
7160438532 |Giiller Guller 185,29 81,82 120,00 387,11 (Principal Rénovation UrdADHICT 1333 5057(071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN MARCHE Z1604 MARCHE 721604 29/02/2024
2018_514 On - 326,70 80,00 406,70 |Principal Rénovation UrdADHICT 1658 6099(071882 ON MARCHE 2018 |MARCHE 2018 | 11/03/2024
7190345515 |Fabrique HETR 231,98 140,84 40,00 412,82 |Principal Aménag Territ | ADHICT 12749 43495(078291 FABRIQUE HETR MARCHE Z1903MARCHE 721903  09/12/2024
Z220492F00 |VRD Provence 258,39 80,10 80,00 418,49 |Principal Médiathéque [ADHICT 13054 44607(082410 VRD PROVENCE MARCHE 72204 MARCHE 72204 12/12/2024
2018_75 Ballan Etienne 46,17 280,42 120,00 446,58(Principal Rénovation UrdADHICT 1658 6092(071779 BALLAN MARCHE 2018 |MARCHE 2018 | 11/03/2024
Z220261F00 |VRD Provence 273,01 18,16 160,00 451,17  |Principal Voirie MDIV 13054 44604(082410 VRD PROVENCE MARCHE Z2202MARCHE 72202  12/12/2024
Z220226F00 |lris Conseil Régions 232,03 27,82 200,00 459,85 |Principal Voirie MDIV 6951 24133058957 IRIS CONSEIL REGIONS MARCHE Z2202MARCHE 72202  31/07/2024
U220293A00 [Depeyte Constructions - 430,47 40,00 470,47  |Principal Innovat Ens Sug] DEIARI 6951 24140|089976 DEPEYTE CONSTRUCTIONS MARCHE U2203JMARCHE U220] 31/07/2024
7160438529 |Artelia 153,96 280,98 40,00 474,94  |Principal Rénovation UrdADHICT 1658 6128(069302 ARTELIA MARCHE Z1604 MARCHE 21604  11/03/2024
2018_531 Transsolar - 444,24 80,00 524,24  |Principal Rénovation UrdADHICT 1658 6102(071786 TRANSSOLAR MARCHE 2018 |MARCHE 2018 | 11/03/2024
GDCVCE_P
T220198A00 |GTIE Provence 489,08 - 40,00 529,08 |Principal Eaux Pluviales [CE 4342 15160028547 GTIE PROVENCE MARCHE T220)MARCHE T2201  27/05/2024
2017_1144 Ballan Etienne - 455,58 80,00 535,58 |Principal Rénovation Urd ADHICT 1658 6089(071779 BALLAN MARCHE 2017 |MARCHE 2017 11/03/2024
GDCVCE_P
7171525057 |Egis Eau 68,92 398,57 80,00 547,49 |Principal Eaux Pluviales [CE 12894 44005|A-08980 EGIS EAU MARCHE Z1719§MARCHE 721715  10/12/2024
2018_533 Trevelo Viger Kholer Architect 57,33 388,36 120,00 565,68 |Principal Rénovation Urd ADHICT 1658 6112(071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE 2018 |MARCHE 2018 | 11/03/2024
T220354A00 |Batisud Métallerie 531,47 - 40,00 571,47 |Principal Rénovation Urd ADHICT 6951 241521056183 BATISUD METALLERIE MARCHE T2203MARCHE T2203  31/07/2024
7160438527 |Zakarian Navelet 82,65 468,36 40,00 591,01 |Principal Rénovation Urd ADHICT 1333 5049(060264 ZAKARIAN NAVELET MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
GDCVCE_P
7220071502 |Egis Eau - 496,14 120,00 616,44 |Principal Eaux Pluviales [CE 12894 44004 |A-08980 EGIS EAU MARCHE Z220JMARCHE 7220(  10/12/2024
T220351A00 |Inéo Réseaux Sud 463,95 112,47 40,00 616,43 |Principal Rénovation Urd ADHICT 6237 21515/200068 INEO RESEAUX SUD MARCHE T2203MARCHE T2203  11/07/2024
Z230053A00 |[Livéo 547,40 29,59 40,00 616,99 [Principal Voirie MDIV 8648 30053106895 LIVEO MARCHE Z230JMARCHE z230(  23/09/2024
U220293A00 |FGC5 207,68 223,87 200,00 631,56 |Principal Innovat Ens Sug] DEIARI 6951 24137094703 FGC5 MARCHE U2203JMARCHE U220] 31/07/2024
Z200007F00 |Miditracage 656,85 - 80,00 736,85 |Principal Voirie MDIV 3904 135731005032 MIDITRACAGE MARCHE Z200JMARCHE 7200(  14/05/2024
T220351A00 |Electricité Marseille llluminations 393,49 393,49 40,00 826,98 |Principal Rénovation Ur ADHICT 6237 21511|068937 EMIE MARCHE T2203MARCHE T2203  11/07/2024
T220351A00 |Electricité Marseille llluminations 82,45 742,09 40,00 864,54 |Principal Equipements Sy ADHICT 13054 44598(068937 EMIE MARCHE T2203MARCHE T2203  12/12/2024
2018_514 Atelier Alfred Peter Paysagistes - 814,88 80,00 894,88 |Principal Rénovation Ur ADHICT 1658 6097(069116 ATELIER ALFRED PETER PAYSAGISTES MARCHE 2018 |MARCHE 2018 | 11/03/2024
Z220413F00 |Barsalou 611,59 165,62 120,00 897,21 |Principal Equip Culturels|ADHICT 6951 241471093376 BARSALOU SAS MARCHE 72204 MARCHE 22204 31/07/2024
7160438521 |Alphaville 7,10 781,57 120,00 908,67 |Principal Rénovation Ur ADHICT 1333 5039(071784 ALPHAVILLE MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
7160438522 |Une Fabrique dans la Ville 153,22 637,72 120,00 910,94 |Principal Rénovation Ur ADHICT 1333 5041(079910 UNE FABRIQUE DE LA VILLE MARCHE Z1604 MARCHE 21604  29/02/2024
GDCVCE_P
7171525044 |Egis Eau - 900,51 80,00 980,51 |Principal Eaux Pluviales [CE 12894 44001|A-08980 EGIS EAU MARCHE Z1719§MARCHE Z1715  10/12/2024
7160438532 |Rdle Consulting 293,03 640,38 80,00 1013,41 |[Principal Rénovation Ur ADHICT 1658 6129[095580 ROLE CONSULTING MARCHE Z1604 MARCHE 21604  11/03/2024
X220221A00 |[EMA Ent Méridionale Ascenseurs 177,52 772,10 120,00 1069,62 |[Principal Patrimoine Méf ADHICT 6951 241411089927 E.M.A ENTREPRISE MERIDIONALE MARCHE X2203JMARCHE X220 31/07/2024
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7220071510 |Egis Eau 189,99 842,55 40,00 1072,53|Principal Eaux Pluviales |CE 12894 43999 (A-08980 EGIS EAU MARCHE 72200 MARCHE Z220C]  10/12/2024
Z190507F00 |Eurovia PACA 643,55 213,66 240,00 1097,21 |[Principal Entretien Patrirf ADHICT 13054 44608]028216 EUROVIA PACA MARCHE Z1909§MARCHE 71905  12/12/2024
2018_514 Artelia - 1104,23 80,00 1184,23 |Principal Rénovation UrdADHICT 1658 6100(069302 ARTELIA MARCHE 2018 |MARCHE 2018 | 11/03/2024
7190345515 |Urbalterre 1163,74 - 40,00 1203,74 |Principal Aménag Territ |ADHICT 9644 33289(M-18949 URBALTERRE MARCHE Z1903MARCHE 71903  15/10/2024
U220298A00 |[Ingénierie Concept Equipement 31,76 1 055,09 160,00 1246,85 |[Principal Halle Cirene DEIARI 6951 24143(089978 INGENIERIE CONCEPT EQUIPEMENT MARCHE U2203JMARCHE U220] 31/07/2024
Z240279COV |SPL Sens Urbain 171,56 1118,84 120,00 1 410,39|Principal Voirie MDIV 10948 37731(104531 SPL SENS URBAIN MARCHE Z2402MARCHE 72402  13/11/2024
T220353A00 |Alcor Equipements 368,79 1028,73 40,00 1437,51|Principal Equipements SADHICT 13054 44595]034563 ALCOR EQUIPEMENTS MARCHE T2203MARCHE T2203  12/12/2024
Z230153A00 |TanTP 365,97 999,66 80,00 1445,63 |[Principal Voirie MDIV 10948 37733(096737 TAN TP MARCHE 72301 MARCHE 72301  13/11/2024
Z230070A00 |[A2BTP - 1292,80 160,00 1452,80 |Principal Voirie MDIV 6951 241441060742 A2BTP MARCHE Z2300 MARCHE Z230C] 31/07/2024
Sté Générale d'Espaces Verts -
W210227A00 |SOGEV 1294,09 - 160,00 1454,09 |[Principal Voirie MDIV 4342 15163|047667 SOCIETE GENERALE D ESPACES VERTS MARCHE W210|MARCHE W210| 27/05/2024
Z230070A00 [A2BTP 726,87 657,96 160,00 1544,83 |Principal Voirie MDIV 1687 6320060742 A2BTP MARCHE Z2300 MARCHE Z230C]  12/03/2024
2018_514 Trevelo Viger Kholer Architect - 1607,23 80,00 1687,23 |Principal Rénovation UrdADHICT 1658 6101(071777 TREVELO &VIGER KHOLER ARCHITECT MARCHE 2018 |MARCHE 2018 | 11/03/2024
X16MO003 Safege 511,24 1081,36 320,00 1912,60 |[Principal Voirie MDIV 934 3697(034239 SAFEGE MARCHE X16M|MARCHE X16M| 15/02/2024
19-063-247 HELIAQ - 1883,22 40,00 1923,22 |Principal Informatique |AS 248 1084079546 HELIAQ MARCHE 16-06| MARCHE 16-06] 23/01/2024
Z220413F00 |SMGARGINI 1446,64 392,20 120,00 1958,84 |Principal Equipements C{ADHICT 3955 13945085365 SMGARGINI MARCHE 72204 MARCHE 72204  15/05/2024
Z220413F00 |SMGARGINI 1767,88 206,66 120,00 2094,54 (Principal Equip Culturels|ADHICT 6951 241481085365 SMGARGINI MARCHE 72204 MARCHE 72204 31/07/2024
Z18574S03F  |Grégori Provence - 2 055,77 40,00 2095,77 |Principal Infrastructures [MDIV 540 2005(035044 GREGORI PROVENCE MARCHE Z1857MARCHE 71857  05/02/2024
7160438533  |Giiller Guller 2071,73 - 40,00 2111,73 |Principal Rénovation UrdADHICT 13054 44601(071758 GULLER GULLER ARCHITECTURE URBAN MARCHE Z1604 MARCHE 721604  12/12/2024
Z230070A00 |A2BTP 96,07 2 209,66 40,00 2 345,73  [Principal Voirie MDIV 13054 44591(060742 A2BTP MARCHE Z230JMARCHE z230(  12/12/2024
GDCVCE_P
719160 Razel Bec - 1642,24 1 000,00 2 642,24 [Principal Réseau Pluvial [CE 6530 22800(067841 RAZEL BEC MARCHE Z191§ MARCHE 7191¢  18/07/2024
Z200014F00 [Aximum Industrie 935,62 1173,36 720,00 2 828,98 (Principal Régulation TraffMDIV 2556 9031(053690 AXIMUM INDUSTRIE MARCHE Z200JMARCHE 72200(  04/04/2024
218575S04i Grégori Provence - 2 988,50 40,00 3028,50 (Principal Infrastructures [MDIV 540 2000({035044 GREGORI PROVENCE MARCHE Z1857MARCHE 71857  05/02/2024
U210279N00 [Bethouly Construction 0,92 2 950,05 160,00 3110,97 (Principal Equipements S|ADHICT 2556 9032(057679 BERTHOULY CONSTRUCTION MARCHE U210JMARCHE U210] 04/04/2024
19-063-247 HELIAQ - 3251,40 40,00 3291,40 (Principal Informatique [AS 8648 30051(079546 HELIAQ MARCHE 19-06|MARCHE 19-06 23/09/2024
Z230114F00 |A2BTP 1537,27 1 888,00 80,00 3505,27 |Principal Voirie MDIV 3898 13557060742 A2BTP MARCHE 72301 MARCHE 72301  13/05/2024
T220349A00 |Eiffage Route Grand Sud 2 995,93 479,35 40,00 3515,28 (Principal Rénovation UrdADHICT 4342 15161071417 EIFFAGE ROUTE GRAND SUD MARCHE T2203MARCHE T2203  27/05/2024
T220026A00 |Grégori Provence - 3723,90 40,00 3763,90 (Principal Infrastructures [MDIV 540 2003[035044 GREGORI PROVENCE MARCHE T220JMARCHE T220(  05/02/2024
GDCVCE_P
719160 Razel Bec 759,62 2 353,51 1 000,00 4 113,13 |Principal Réseau Pluvial [CE 6237 21513|067841 RAZEL BEC MARCHE Z191§ MARCHE 7191¢|  11/07/2024
7200316501 |Spie Batignolles Malet 3 831,97 278,30 40,00 4 150,27  |Principal Voirie MDIV 6530 22799011119 SPIE BATIGNOLLES MALET MARCHE Z2003MARCHE 722003  18/07/2024
Z220413F00 |Barsalou 3322,19 684,94 160,00 4 167,12 (Principal Equipements C{ADHICT 2911 10556093376 BARSALOU SAS MARCHE 72204 MARCHE 72204 12/04/2024
Z200013F00 [Aximum Industrie 2 936,97 386,47 880,00 4 203,45(Principal Régulation TraffMDIV 2556 9030(053690 AXIMUM INDUSTRIE MARCHE Z200JMARCHE 7200(  04/04/2024
719119 Espaces Verts du Littoral 1099,18 5197,47 320,00 6 616,65 [Principal B.Urbain Sud [MDIV 6951 241421017024 ESPACES VERTS DU LITTORAL MARCHE Z1911MARCHE 71911  31/07/2024
718511 Ingérop Conseil et Ingenierie 1452,36 4 703,50 520,00 6 675,87|Principal Infrastructures [MDIV 2556 9033(063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE 71851 MARCHE 71851  04/04/2024
Z230227A00 |A2BTP 485,33 6 139,27 160,00 6 784,60 |Principal Voirie MDIV 13054 44606(060742 A2BTP MARCHE Z230MARCHE 72302  12/12/2024
T220349A00 |Eiffage Route Grand Sud 6917,40 - 40,00 6 957,40 (Principal Rénovation Urd ADHICT 6530 22801071417 EIFFAGE ROUTE GRAND SUD MARCHE T2203MARCHE T2203  18/07/2024
GDCVCE_P
719160 Razel Bec 1781,54 4 205,22 1 000,00 6 986,76 |Principal Réseau Pluvial [CE 6951 24146|067841 RAZEL BEC MARCHE Z191§ MARCHE 7191¢|  31/07/2024
U220293A00 |Dépéyte Constructions 4769,49 2 235,71 440,00 7 445,20 (Principal Innovat Ens Sug] DEIARI 4457 15506089976 DEPEYTE CONSTRUCTIONS MARCHE U2203JMARCHE U220] 29/05/2024
T220388A00 |Grégori Provence - 7 420,79 80,00 7 500,79 |Principal Voirie MDIV 540 2006(035044 GREGORI PROVENCE MARCHE T2203MARCHE T2203  05/02/2024
T220350A00 [Méditerranée Environnement 7 021,61 975,56 80,00 8 077,16(Principal Equipements S|ADHICT 248 1081004221 MEDITERRANEE ENVIRONNEMENT MARCHE T2203MARCHE T2203  23/01/2024
Z200203A00 [Paysages Méditerranéens 4927,94 3454,51 320,00 8 702,46 |Principal Site Archéologi|TESCE 6237 21514|036062 PAYSAGES MEDITERRANEENS MARCHE Z200MARCHE 722002  11/07/2024
GDCVCE_P
7210312520 [Rampa Travaux Publics 4 966,59 3930,91 80,00 8977,50 (Principal Eaux Pluviales [CE 6237 21516(063908 RAMPA TRAVAUX PUBLICS MARCHE Z2103MARCHE 22103  11/07/2024
T160028MA  |SETEC TPI 6 748,91 2399,42 360,00 9508,33 [Principal Infrastructures [MDIV 13054 44593(035008 SETEC TRAVAUX PUBLICS ET INDUSTR MARCHE T160JMARCHE T160( 12/12/2024
T170090MA [Ingérop Conseil et Ingenierie 492,35 9 894,18 1 480,00 11 866,53 |Principal Infrastructures [MDIV 2279 8241(063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE T170JMARCHE T170(  27/03/2024
GDCVCE_P
719160 Razel Bec - 6 859,14 5920,00 12 779,14 |Principal Réseau Pluvial [CE 6951 241451067841 RAZEL BEC MARCHE Z191§ MARCHE Z191¢l  31/07/2024
Z230227A00 |A2BTP 6 489,20 6 395,20 40,00 12 924,36 (Principal Voirie MDIV 7027 243581060742 A2BTP MARCHE Z2302MARCHE 72302  01/08/2024
Z230298A00 |Colas 5994,95 7 909,79 80,00 13 984,73 |Principal Voirie MDIV 6237 21512082896 COLAS FRANCE MARCHE Z230MARCHE 22302  11/07/2024
7200316503 [Colas France 6 027,35 8 324,64 360,00 14 711,99 |Principal Voirie MDIV 6237 21517082896 COLAS FRANCE MARCHE Z2003MARCHE 22003  11/07/2024
7210312521 |Rampa Travaux Publics 17 720,66 246,62 80,00 18 047,27 |Principal Voirie MDIV 6237 21518|063908 RAMPA TRAVAUX PUBLICS MARCHE Z2103MARCHE 22103  11/07/2024
Z230114F00 |A2BTP 9 865,68 8 565,66 80,00 18 511,34 |Principal Voirie MDIV 1286 4848(060742 A2BTP MARCHE 72301 MARCHE 22301  27/02/2024
GDCVCE_P
719160 Razel Bec 1529,57 10 276,99 7 840,00 19 646,56 |Principal Réseau Pluvial [CE 9644 33290(067841 RAZEL BEC MARCHE Z191§ MARCHE Z191¢|  15/10/2024
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719119 Paysages Méditerranéens 5 668,04 16 045,48 640,00 22 353,49|Principal B.Urbain Sud |MDIV 8648 30052|036062 PAYSAGES MEDITERRANEENS MARCHE Z1911)MARCHE 71911]  23/09/2024

T220115A00 |Berthouly Travaux Publics 21 235,29 11 684,97 320,00 33 240,27 |Principal Direction Ingén|GDCVCE 540 2001041496 BERTHOULY TRAVAUX PUBLICS MARCHE T220))MARCHE 72201  05/02/2024

Z210057F00 |Razel Bec 7 264,18 28 581,18 760,00 36 605,36 [Principal Voirie MDIV 4342 15162(067841 RAZEL BEC MARCHE Z210JMARCHE 7210(  27/05/2024

Z202203ZAC [SPLA IN Aix Marseille Provence 51 838,36 - 40,00 51 878,36 |Principal Habitat et cohé{ADHICT 540 2002)083870 SPLA IN AMP MARCHE 72022 MARCHE 72022  05/02/2024

Z202204ZAC [SPLA IN Aix Marseille Provence 29112,33 32909,59 40,00 62 061,92 [Principal Habitat et cohé{ADHICT 934 3696083870 SPLA IN AMP MARCHE Z2022MARCHE 72022]  15/02/2024
BP 2024 241 228,08 245 028,18 36 320,00 522 576,26
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140115MA Sud Est Architectures 8,86 119,68 40,00 168,54 |Eau Eau 1300 4694|062859 SUD SUD EST ARCHITECTURES MARCHE 1401} MARCHE 14011 12/12/2024
P GDCVCE_PCE

7230121A00 |TPF Ingénierie 1,19 128,71 40,00 169,90 |Eau Eau 1102 3812(065519 TPF INGENIERIE MARHE Z23012| MARHE 223012 13/11/2024
. GDCVCE_PCE

7210312520 Rampa Travaux Publics 455,11 - 40,00 495,11 Eau Eau 639 2120063908 RAMPA TRAVAUX PUBLICS MARCHE Z2103]MARCHE 72103 11/07/2024
GDCVCE_PCE

Z230247A00 |[OGTP 7,92 768,29 40,00 816,21 |Eau Eau 1300 4697(201274 OGTP EURL MARCHE Z2302{MARCHE 22302 12/12/2024
. GDCVCE_PCE

Z210297F00 Safége 302,99 394,50 160,00 857,49 |Eau Eau 673 2368065724 SAFEGE MARCHE Z2102]MARCHE 72102 18/07/2024
GDCVCE_PCE

Z2200023F00 [Razel Bec - 869,10 80,00 949,10 |Eau Eau 705 24711067841 RAZEL BEC MARCHE Z2200|MARCHE 22200 31/07/2024
. . GDCVCE_PCE

7230247A00 |[Constructions Electrotechniques du Sud - 944,09 40,00 984,09 |Eau Eau 1300 4695|058373 CONSTRUCTIONS ELECTROTECHNIQ MARCHE Z2302|MARCHE 72302 12/12/2024
. GDCVCE_PCE

2171525026 Egis Eau 165,31 618,35 240,00 1023,66 |Eau Eau 1264 4414|A-08980 EGIS EAU MARCHE Z1715MARCHE Z1715 10/12/2024
) ) GDCVCE_PCE

Z230247A00 France Route Réseaux Tvx Publics 12,08 1171,97 40,00 1224,05 Eau Eau 1300 4696(080211 FRANCE ROUTE RESEAUX TRAVAUX MARCHE Z2302]MARCHE 72302 12/12/2024
. S . GDCVCE_PCE

Z200045F00 Molinelli Métallerie d'Art 1296,27 1 006,81 40,00 2 343,07 (Eau Eau 705 24701083659 MOLINELLI METALLERIE D'ART MARCHE Z2000|MARCHE Z2000 31/07/2024
3 . GDCVCE_PCE

7190498510 Réseaux et Travaux Publics 978,28 1331,34 80,00 2 389,62 |Eau Eau 1300 4692(036342 RESEAUX ET TRAVAUX PUBLICS-RTP MARCHE Z1904MARCHE 71904 12/12/2024
GDCVCE_PCE

Z230247A00 Bronzo TP 515,75 2 337,96 120,00 2973,71|Eau Eau 1300 4698|051912 BRONZO TP MARCHE Z2302|MARCHE 72302 12/12/2024
GDCVCE_PCE

7210312517 SLTP 2 332,77 1435,55 40,00 3 808,31|Eau Eau 1021 3660(072377 SLTP MARCHE Z2103[MARCHE 72103] 15/10/2024
. GDCVCE_PCE

Z210297F00 Safege 695,29 4 021,59 160,00 4 876,88 |Eau Eau 1242 4371|065724 SAFEGE MARCHE Z2102JMARCHE 72102 09/12/2024
. e GDCVCE_PCE

7200373A00 Eiffage Génie Civil 3392,31 2 470,52 120,00 5982,83 Eau Eau 266 937(065152 EIFFAGE GENIE CIVIL MARCHE Z2000|MARCHE 72000 05/04/2024
3 . GDCVCE_PCE

2190498506 Réseaux et Travaux Publics 103,18 7 416,32 160,00 7 679,50 |Eau Eau 1300 4693|036342 RESEAUX ET TRAVAUX PUBLICS-RTP MARCHE Z1904MARCHE 71904 12/12/2024
. ) GDCVCE_PCE

Z7200373A00 |Constructions Electrotechniques du Sud 3 288,50 5232,49 400,00 8920,99 |Eau Eau 402 1328058373 CONSTRUCTIONS ELECTROTECHNIQ MARCHE Z2003{MARCHE Z2003] 13/05/2024
3 . GDCVCE_PCE

Z190498F00 Réseaux et Travaux Publics 5524,92 6 283,14 1 480,00 13 288,06 |Eau Eau 1242 4370(036342 RESEAUX ET TRAVAUX PUBLICS-RTP MARCHE Z1904MARCHE 71904 09/12/2024
GDCVCE_PCE

Z190494F00 Razel Bec 438,47 13 844,07 1 800,00 16 082,53 |Eau Eau 1242 4372(067841 RAZEL BEC MARCHE Z1904MARCHE 71904 09/12/2024
GDCVCE_PCE

Z230336A00 Europ TP 15 188,17 2762,39 240,00 18 190,56 |Eau Eau 718 24921095998 EUROP TP MARCHE Z2303]MARCHE 72303 01/08/2024
GDCVCE_PCE

Z220023F00 Razel Bec 7 022,08 29 303,02 680,00 37 005,10 |Eau Eau 404 1330067841 RAZEL BEC MARCHE Z2200|MARCHE 72200 14/05/2024
. GDCVCE_PCE

7210312515 Rampa Travaux Publics 48 237,49 - 80,00 48 317,49 |Eau Eau 639 21211063908 RAMPA TRAVAUX PUBLICS MARCHE Z2103]MARCHE 72103 11/07/2024

EAU 2024 89966,94 |I821459)890 6120,00 | 178546,83

Recgu au Controle de 1égalité le 30 juin 2025

Publié le 30 juin 2025




19-063-247 |HELIAQ 7 7 74,99 7 40,00 7 114,99 VAction Socialerlnformatique VAS 7 7 83079546 |HELIAQ [MARCHE 19-06] 114,99]  23/01/2024

[RAS2024 ] - 74,99 4000 [ 11499 |

Recgu au Controle de 1égalité le 30 juin 2025
Publié le 30 juin 2025



Part Part Montant Service DGD Date
N° Marché Tiers . Total IM Budget ) v' . / , Bordereau Mandat Code tiers Nom tiers Objet Désignation Montant e .
Ordonnateur | comptable forfaitaire Direction concernée d’émission
Prévention et Gestion GDCVCE ACV
Z231700PRO |VIAL 23,00 4,36 40,00 67,36 |des Déchets Collecte B 122 723|103308 SOCIETE VIAL |Z231700PRO - 1{Z231700PRO - | 67,36 26/01/2024
SccouppoTt
Prévention et Gestion |Moyens GDCVCE ACV
Z210205F00 |ZOECO 39,25 - 40,00 79,25 |des Déchets Techniques - 1050 49721070133 ZOECO MARCHE Z2102]|MARCHE Z2102j 79,25 28/03/2024
Prévention et Gestion GDCVCE ACV
Z231701PRO |VIAL 42,14 7,99 40,00 90,13 |des Déchets Collecte B 122 7241103308 SOCIETE VIAL |Z231701PRO -1{Z231701PRO - | 90,13 26/01/2024
Prévention et Gestion GDCVCE ACV
Z210222F00  |Sté VIAL 55,60 - 40,00 95,60 [des Déchets Collecte - 1806 8464(103308 SOCIETE VIAL |MARCHE Z2102lMARCHE 72102 95,60 29/05/2024
Prévention et Gestion GDCVCE ACV
Z231698PRO |VIAL 49,46 9,38 40,00 98,84 |des Déchets Collecte B 122 721|103308 SOCIETE VIAL |Z231698PRO - 1{Z231698PRO - | 98,94 26/01/2024
Prévention et Gestion GDCVCE ACV
Z231699PRO |VIAL 56,84 10,78 40,00 107,62 |des Déchets Collecte B 122 7221103308 SOCIETE VIAL |Z231699PRO - 1{Z231699PRO - | 107,62 26/01/2024
Prévention et Gestion GDCVCE ACV
Z210223F00 Sté VIAL 148,90 - 40,00 188,90 |des Déchets Collecte B 1806 8463(103308 SOCIETE VIAL |MARCHE Z2102lMARCHE 72102 188,90 29/05/2024
Prévention et Gestion GDCVCE ACV
Z231702PRO |VIAL 149,48 28,35 40,00 217,83 |des Déchets Collecte B 122 725103308 SOCIETE VIAL |Z231702PRO -1{Z231702PRO - | 217,83 26/01/2024
ScoouppoTT
Prévention et Gestion |Moyens GDCVCE ACV
Z190577F00  |ZOECO 138,35 - 80,00 218,35 |des Déchets Techniques - 1050 4970|070133 ZOECO MARCHE Z1905{MARCHE 71905 218,35| 28/03/2024
ScoouppoTT
Prévention et Gestion |Moyens GDCVCE ACV
T170151 ZOECO 183,46 - 40,00 223,46 |des Déchets Techniques B 1050 49731070133 ZOECO MARCHE T170)y MARCHE T1701] 223,46 28/03/2024
ScoouppoTt
Prévention et Gestion |Moyens GDCVCE ACV
Z190575F00 ZOECO 179,92 - 80,00 259,92 |des Déchets Techniques - 1050 4971070133 ZOECO MARCHE Z1905(MARCHE 71905 259,92 28/03/2024
Prévention et Gestion GDCVCE ACV
7210328F00 |VIAL 83,36 444,22 280,00 807,58 |des Déchets Collecte B 753 3731{103308 SOCIETE VIAL |MARCHE Z2103MARCHE 72103 807,58 11/03/2024
Prévention et Gestion GDCVCE ACV
Z210385F00 VIAL 251,39 226,79 480,00 958,18 |des Déchets Collecte B 753 3728(103308 SOCIETE VIAL |MARCHE Z2103MARCHE Z2103] 958,18 11/03/2024
Prévention et Gestion GDCVCE ACV
7210222F00 |VIAL 809,79 82,08 360,00 1251,87 [des Déchets Collecte B 753 3727{103308 SOCIETE VIAL |MARCHE Z2102lMARCHE 72102 1251,87 11/03/2024
Prévention et Gestion GDCVCE ACV
Z210223F00 VIAL 3 027,86 193,45 400,00 3621,31 |des Déchets Collecte B 753 3729(103308 SOCIETE VIAL |MARCHE Z2102)MARCHE 72102 3621,31 11/03/2024
Prévention et Gestion GDCVCE ACV
Z7210340F00 |VIAL 2724,79 654,02 440,00 3818,81 |des Déchets Collecte B 753 3730{103308 SOCIETE VIAL |MARCHE Z2103MARCHE 72103 3818,81 11/03/2024
DECHETS 2024 7 963,59 1661,42 2 480,00 12 105,01

Recu au Controle de Iégalité le 30 juin 2025

Publié le 30 juin 2025




DGD

Part Part Montant Service / Date
o
N° Marché Tiers Lo ELRE D comptable forfaitaire Total IM Budget Direction ct:‘néc:r Bordereau Mandat Code tiers Nom tiers Objet Désignation Montant R

o MDIV

7210360F00  |Miditracage 10,80 - 40,00 50,80 |Transports Tramways 1424 4512(005032 MIDITRACAGE MARCHE Z210360F00 - IM 2024 MARCHE 72103 50,80 18/07/2024
o MDIV

Z210360F00  |Miditracage 35,41 19,67 40,00 95,08 |Transports Tramways 1522 4745(005032 MIDITRACAGE MARCHE Z210360F00 - IM 2024 MARCHE 72103 95,08 31/07/2024
) o MDIV

218587 Iris Conseil Régions 26,45 - 80,00 106,45 |Transports Réseaux Tpts 1522 4746|058957 IRIS CONSEIL REGIONS MARCHE 718587 - IM 2024 MARCHE 71858 106,45 31/07/2024

7210306F00  |Miditracage 1,77 95,79 40,00 137,56  |Transports Tramways MDIV 2744 8464005032 MIDITRACAGE MARCHE Z210360F00 - IM 2024 MARCHE 72103 137,56 10/12/2024

7230590F00 |Welbond Armatures - 175,91 40,00 215,91 |Transports Val Tram MDIV 2826 8809|061629 WELBOND ARMATURES MARCHE Z230590F00 - IM 2024 MARCHE 72305 215,91 12/12/2024
MDIV

Z170097MA  |Bet Lamour 23,94 58,51 240,00 322,45 |Transports Tramways 1536 4785(078148 BET LAMOUR MARCHE Z170097MA - IM 2024 MARCHE Z170(| 322,45 01/08/2024

7210360F00  |Miditracage 47,50 166,82 120,00 334,32 |Transports Tramways MDIV 115 375]|005032 MIDITRACAGE MARCHE Z210360F00 - IM 2024 MARCHE 72103 334,32 05/02/2024

Z210007F00 |Ingérop Conseil et Ingenierie 41,57 106,53 200,00 348,10 |Transports Tramways MDIV 283 865)|063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE Z210007F00 - TO1 - IM 2024 | MARCHE 7210(| 348,10 28/02/2024
PR MDIV

Z240064F00  |NGE Génie Civil 354,30 - 40,00 394,30 |Transports Tramways 2826 8802|078118 NGE GENIE CIVIL MARCHE Z240064F00 - IM 2024 MARCHE 7240(| 394,30 12/12/2024
o i MDIV

Z230092F00 |Paysages Méditerranéens 230,70 83,90 80,00 394,60 |Transports Métro 1845 5812|036062 PAYSAGES MEDITERRANEENS MARCHE Z230092F00 - IM 2024 MARCHE 7230(| 394,60 23/09/2024
) MDIV

Z210080F00 |Eiffage Route Grand Sud 360,03 - 40,00 400,03 |Transports Points d'Arréts 2330 7156071417 EIFFAGE ROUTE GRAND SUD MARCHE Z210080F00 - IM 2024 MARCHE 7210(| 400,03 13/11/2024
Etudes de Génie Civil et d'Equipements MDIV

Z210060N00 |Méditerranée 309,86 33,42 80,00 423,27 [Transports Infrastructures 62 262003397 ETUDES DE GENIE CIVILET MARCHE Z210060N00 - IM 2024 MARCHE 7210(| 423,27 23/01/2024
. MDIV

7210360F00 |Miditracage 277,80 89,56 80,00 446,94 [Transports Tramways 602 1797(005032 MIDITRACAGE MARCHE Z210360F00 - IM 2024 MARCHE 72103 446,94 05/04/2024

7230093F00 |Ger Plomberie - 389,21 80,00 469,21 |Transports Métro MDIV 2744 8453084459 GER PLOMBERIE MARCHE Z230093F00 - IM 2024 MARCHE 7230(| 469,21 10/12/2024
_ ) MDIV

Z170097MA | Egis Structures et Environnement 41,93 203,98 240,00 485,91 |Transports Tramways 1536 4789(080172 EGIS STRUCTURES ET ENVIRONNEMENT MARCHE Z170097MA - IM 2024 MARCHE Z170(| 485,91 01/08/2024
- N N MDIV

7190249N00  |Socotec Civil Engineering 142,99 273,07 120,00 536,06 |Transports Métro 2744 8462|077171 SOCOTEC CIVIL ENGINEERING MARCHE Z190249N00 - IM 2024 MARCHE 71902 536,06 10/12/2024
Péle Echange MDIV

Z190508F00 | Grégori Provence 41,71 472,76 40,00 554,18 [Transports Multimodal 283 868035044 GREGORI PROVENCE MARCHE Z190508F00 - IM 2024 MARCHE 71905 554,18 28/02/2024
o MDIV

7190249N00 | Egis Batiment Sud 0,49 511,24 120,00 631,73 |Transports Métro 2744 8456089250 EGIS BATIMENTS SUD MARCHE Z190249N00 - IM 2024 MARCHE 71902 631,73 10/12/2024

7220002F00  |Espaces Verts du Littoral 313,12 211,21 240,00 764,33  |Transports Tramways MDIV 278 850017024 ESPACES VERTS DU LITTORAL MARCHE Z220002F00 - IM 2024 MARCHE 7220(| 764,33 27/02/2024

Z230590F00  |Siam Ingénierie 257,28 384,40 160,00 801,69 [Transports Val Tram MDIV 2826 8813036694 SIAM INGENIERIE MARCHE Z230590F00 - IM 2024 MARCHE 72305 801,69 12/12/2024
- " MDIV

Z170097MA  |Sechi di Bulvi 206,83 453,20 200,00 860,03 |Transports Tramways 1536 4790(087844 SECHI DI NULVI MARCHE Z170097MA - IM 2024 MARCHE Z170(| 860,03 01/08/2024

7230590F00  |Hydro Géotechnique 240,69 358,25 280,00 878,94 |Transports Val Tram MDIV 2826 8806201887 HYDRO GEOTECHNIQUE MARCHE Z230590F00 - IM 2024 MARCHE 72305 878,94 12/12/2024

7230012F00 |Ger Elec 51,28 900,36 160,00 1111,63|Transports Métro MDIV 2852 8882)068965 GER ELEC MARCHE 7230012F00 - IM 2024 MARCHE 7230(| 1111,63 19/12/2024
MDIV

Z170097MA  |Stoa 330,47 582,21 240,00 1152,67|Transports Tramways 1536 4787(035358 STOA MARCHE Z170097MA - IM 2024 MARCHE 7170(| 1152,67 01/08/2024
i MDIV

718233 Urbanéo 929,81 31,56 480,00 1441,37 |Transports Réseaux Tpts 1536 4779(071235 NT SAS URBANEO SUD EST MARCHE 718233 - IM 2024 SUR RG MARCHE 71823 1441,37 01/08/2024

Z230590F00 |PBM Distribution - 1470,92 40,00 1510,92 |Transports Val Tram MDIV 2826 8810203384 PBM DISTRIBUTION MARCHE Z230590F00 - IM 2024 MARCHE 72305 1510,92 12/12/2024
i MDIV

718233 Urbanéo 258,09 960,57 400,00 1618,67|Transports Réseaux Tpts 1536 4778(071235 NT SAS URBANEO SUD EST MARCHE 718233 - IM 2024 SUR FACT | MARCHE 71823 1618,67 01/08/2024
. MDIV

7230353F00  |Multisols 103,86 1526,03 80,00 1709,89 |Transports BHNS 2826 8804202008 MULTISOLS MARCHE Z230353F00 - IM 2024 MARCHE 72303 1709,89 12/12/2024
5 " - MDIV

Z200035F00 |Ingérop Conseil et Ingenierie - 1315,13 400,00 1715,13 |Transports Métro 283 861/063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE Z200035F00 - TO - IM 2024 MARCHE 7200(| 1715,13 28/02/2024
MDIV

7230093F00 | Ger Elec 334,51 1457,49 40,00 1831,99|Transports Métro 2744 8463068965 GER ELEC MARCHE Z230093F00 - IM 2024 MARCHE 7230(| 1831,99 10/12/2024
X MDIV

7210273F00 |Safége 1321,17 497,72 80,00 1898,89 |Transports Pole échange 2071 6372)1065724 SAFEGE MARCHE 7210273F00 - IM 2024 MARCHE 72102 1898,89 14/10/2024
i MDIV

718231 Urbanéo 113,44 1095,85 760,00 1969,29 |Transports Réseaux Tpts 1536 4782(071235 NT SAS URBANEO SUD EST MARCHE 718231 - IM 2024 SUR FACT | MARCHE 71823 1969,29 01/08/2024
i MDIV

718231 Urbanéo 1004,85 - 1080,00 2084,85 |[Transports Réseaux Tpts 1536 4783(071235 NT SAS URBANEO SUD EST MARCHE 718231 - IM 2024 SUR RG MARCHE 71823 2084,85 01/08/2024
) MDIV

Z200383F00 |Santerne 891,65 1376,25 40,00 2307,90 |[Transports Métro 2826 8797)030001 SANTERNE MARSEILLE MARCHE Z200383F00 - IM 2024 MARCHE 72003 2 307,90 12/12/2024
- - . . MDIV

7190249N00 | Egis Batiment Méditerranée 375,55 1587,08 480,00 2442,63 |[Transports Métro 2744 8457)|056774 EGIS BATIMENTS MEDITERRANEE MARCHE Z190249N00 - IM 2024 MARCHE 71902 2442,63 10/12/2024
. MDIV

Z170097MA  |Egis Ville et Transports 1161,20 1051,75 240,00 2 452,96 Transports Tramways 1536 4786(075165 EGIS VILLES ET TRANSPORTS MARCHE Z170097MA - IM 2024 MARCHE Z170(] 2452,96 01/08/2024
. ) MDIV

7190249N00 | Egis Ville et Transports 365,89 1579,31 520,00 2465,20 [Transports Métro 2744 8458075165 EGIS VILLES ET TRANSPORTS MARCHE Z190249N00 - IM 2024 MARCHE 71902 2 465,20 10/12/2024
i Rap MDIV

7170097MA  |Egis Batiment Sud 989,94 1251,64 240,00 2481,58 |[Transports Tramways 1536 4792(089250 EGIS BATIMENTS SUD MARCHE Z170097MA - IM 2024 MARCHE Z170(] 2481,58 01/08/2024
. " . MDIV

2220049N00 _|Ingérop Conseil et Ingenierie 317,54 2 065,03 120,00 2502,57 |[Transports Tramways 543 1641(063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE Z220049N00 - IM 2024 MARCHE 7220(] 2502,57 27/03/2024

7170136 Ingérop Conseil et Ingenierie 1357,46 1234,70 120,00 2712,15Transports Tramways MDIV 1069 3259)063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE 7170136 - TO - IM 2024 MARCHE 71701 2712,15 07/06/2024
MDIV

7220467F00 |EPC France 1202,79 1252,10 320,00 2774,89 |[Transports Tramways 1424 4519(082510 EPC FRANCE MARCHE Z220467F00 - IM 2023 MARCHE 72204 2774,89 18/07/2024
. " MDIV

Z170097MA | Carta Reichen et Robert Associés 842,25 1727,18 240,00 2809,43 |[Transports Tramways 1536 4791(090121 CARTA REICHEN ET ROBERT ASSOCIES MARCHE Z170097MA - IM 2024 MARCHE Z170(] 2 809,43 01/08/2024
) . ) MDIV

Z190249N00 | Egis Structures et Environnement 279,41 1985,83 600,00 2865,24 [Transports Métro 2744 8459)048358 EGIS STRUCTURES ET ENVIRONNEMENT MARCHE Z190249N00 - IM 2024 MARCHE 71902 2 865,24 10/12/2024

Recgu au Controle de 1égalité le 30 juin 2025

Publié le 30 juin 2025



MDIV

Z220002F00 | Espaces Verts du Littoral 92,77 2 606,27 240,00 2939,04 |[Transports Tramways 1522 4743(017024 ESPACES VERTS DU LITTORAL MARCHE Z220002F00 - IM 2024 MARCHE 7220(] 2939,04 31/07/2024

7210273F00  |Safege 367,42 2 450,58 240,00 3058,00 |[Transports Pdle Echange M MDIV 283 869065724 SAFEGE MARCHE 7210273F00 - IM 2024 MARCHE 72102 3 058,00 28/02/2024
) MDIV

7230351F00 _ |Eiffage Route Grand Sud - 2994,01 120,00 3 014,01 Transports BHNS 2330 7157)|071417 EIFFAGE ROUTE GRAND SUD MARCHE Z230351F00 - IM 2024 MARCHE 72303 3014,01 13/11/2024
i MDIV

718232 Urbanéo 325,50 1619,44 1240,00 3184,94 |[Transports Réseaux Tpts 1536 4780(071235 NT SAS URBANEO SUD EST MARCHE 718232 - IM 2024 SUR FACT | MARCHE 71823 3184,94 01/08/2024

2200251A00 |Ingérop Conseil et Ingenierie 152,90 2767,05 280,00 3199,95 |[Transports BHNS MDIV 283 860/063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE Z200251A00 - IM 2024 MARCHE 72002 3199,95 28/02/2024
MDIV

7220340F00  |SNEF 1169,02 2186,51 200,00 3 555,54 Transports Tramways 1536 4784(109408 SNEF MARCHE Z220340F00 - IM 2024 MARCHE 72203 3 555,54 01/08/2024

7220467F00  |Hydrokarst 1139,63 2062,20 440,00 3 641,82 Transports Tramways MDIV 208 697(075755 HYDROKARST MARCHE 7220467F00 - IM 2024 MARCHE 72204 3641,82 16/02/2024
MDIV

7190286502 _ |Instant System 1291,37 2098,57 360,00 3 749,93 |Transports Mobilité 1424 4511(077896 INSTANT SYSTEM MARCHE 7190286502 - IM 2024 MARCHE 71902 3749,93 18/07/2024
i MDIV

718232 Urbanéo 2515,07 18,05 1240,00 3773,12 |[Transports Réseaux Tpts 1536 4781(071235 NT SAS URBANEO SUD EST MARCHE 718232 - IM 2024 SUR RG MARCHE 71823 377312 01/08/2024

7190247N00 _|Ingérop Conseil et Ingenierie 502,71 2 801,85 480,00 3784,56 |Transports Métro MDIV 283 862(063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE Z190247N00 - TO - IM 2024 | MARCHE 71902 3784,56 28/02/2024
MDIV

7190286506 _ |Instant System 615,17 2937,73 440,00 3992,90 |[Transports Mobilité 1424 4517(077896 INSTANT SYSTEM MARCHE 7190286506 - IM 2024 MARCHE 71902 3992,90 18/07/2024

2210060N00 | Eiffage Génie Civil 434,67 2 745,05 920,00 4 099,71 |Transports Infrastructures| MDIV 62 263(065152 EIFFAGE GENIE CIVIL MARCHE Z210060N00 - IM 2024 MARCHE 7210(| 4099,71 23/01/2024

7230093F00 | Ger Elec - 4174,81 40,00 4214,81 ([Transports Métro MDIV 2744 8455)|068965 GERELEC MARCHE Z230093F00 - IM 2024 MARCHE 7230(| 4214,81 10/12/2024
MDIV

7220341F00  |SNEF 149,82 3879,69 200,00 4229,51 [Transports Tramways 1522 4744(109408 SNEF MARCHE 7220341F00 - IM 2024 MARCHE 72203 4229,51 31/07/2024
. . - MDIV

2220049N00 _|Ingérop Conseil et Ingenierie 4374,37 437,07 120,00 4 931,43 |Transports Tramways 2356 7325063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE Z220049N00 - IM 2024 MARCHE 7220(| 4931,43 14/11/2024
MDIV

2190286N00 | Coexya SAS 1252,63 3716,13 40,00 5008,76 [Transports Mobilité 2330 7158077894 COEXYA SAS MARCHE Z190286N00 - IM 2024 MARCHE 71902 5008,76 13/11/2024

2210060N00 _ |Eiffage Energie Systémes Méditerranée 266,35 4310,71 840,00 5417,06 [Transports Infrastructures| MDIV 62 264/034856 EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES MARCHE Z210060N00 - IM 2024 MARCHE 7210(| 5417,06 23/01/2024

7230590F00 |EPC France 2 815,08 3186,01 320,00 6321,09 ([Transports Val Tram MDIV 2826 8807)082510 EPC FRANCE MARCHE Z230590F00 - IM 2024 MARCHE 72305 6321,09 12/12/2024
., . L MDIV

2220049N00 _|Ingérop Conseil et Ingenierie 5449,46 862,13 120,00 6431,59 [Transports Tramways 2708 83441063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE Z220049N00 - IM 2024 MARCHE Z220(| 6431,59 09/12/2024

7210360F00  |Eurovia 3573,13 2 908,59 120,00 6601,72 [Transports Tramways MDIV 2330 7159)067963 EUROVIA PROVENCE ALPES COTE D AZ MARCHE Z210360F00 - IM 2024 MARCHE 72103 6601,72 13/11/2024

Z230590F00 | Destro Entreprise 3955,16 3011,82 280,00 7246,98 [Transports Val Tram MDIV 2826 8811094274 DESTRO ENTREPRISE MARCHE Z230590F00 - IM 2024 MARCHE 72305 7 246,98 12/12/2024
- . MDIV

2220002F00 _|Paysages Méditerranéens - 7 340,06 160,00 7500,06 [Transports Métro 2826 87981036062 PAYSAGES MEDITERRANEENS MARCHE Z220002F00 - IM 2024 MARCHE Z220(| 7 500,06 12/12/2024
N . L MDIV

2240064F00 | Guintoli SAS Direct Région 2592,36 4 891,00 80,00 7563,36 [Transports Tramways 2826 8803056133 GUINTOLI SAS DIRECTION REGIONALE MARCHE Z240064F00 - IM 2024 MARCHE 7240(| 7 563,36 12/12/2024

7230590F00  |Hydrokarst 2 940,09 477813 360,00 8078,22 [Transports Val Tram MDIV 2826 8808075755 HYDROKARST MARCHE Z230590F00 - IM 2024 MARCHE 72305 8078,22 12/12/2024

7230590F00 |Ingélic 81,51 585,42 120,00 786,93 |Transports Val Tram MDIV 2826 8814202058 INGELIC MARCHE Z230590F00 - IM 2024 MARCHE 72305 786,93 12/12/2024
o i MDIV

2220002F00 _|Paysages Méditerranéens 629,79 7 468,07 240,00 8337,86 [Transports Tramways 1424 4514 (036062 PAYSAGES MEDITERRANEENS MARCHE Z220002F00 - IM 2024 MARCHE 7220(| 8337,86 18/07/2024

7210359F00 |GTM Sud 8 046,63 211,62 240,00 8498,25 [Transports Tramways MDIV 2826 8799050076 GTM SUD MARCHE Z210359F00 -IM 2024 MARCHE 72103 8 498,25 12/12/2024
MDIV

7190249N00  |Fayel 1331,28 5592,92 1680,00 8604,21|Transports Métro 2744 8461035136 FAYEL MARCHE Z190249N00 - IM 2024 MARCHE 71902 8 604,21 10/12/2024
i : o MDIV

2210007F00 _|Ingérop Conseil et Ingenierie 354,17 8114,17 240,00 8708,34 |Transports Tramways 283 864/063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE Z210007F00 - TF - IM 2024 MARCHE 7210(| 8708,34 28/02/2024

7170136 Ingérop Conseil et Ingenierie 560,13 8 345,80 280,00 9185,93 [Transports Tramways MDIV 283 863/063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE 7170136 - TO - IM 2024 MARCHE 71701 9 185,93 28/02/2024
MDIV

7220310F00  |SERP 1452,94 7 739,56 80,00 9272,50 [Transports Aménag L2 2330 7155060887 SERP MARCHE 7220310F00 - IM 2024 MARCHE 72203 9 272,50 13/11/2024

2210007F00 _|Ingérop Conseil et Ingenierie 7 835,60 1667,81 80,00 9 583,46 | Transports Tramways MDIV 1069 3258063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE Z210007F00 - TF - IM 2024 MARCHE 7210(| 9 583,46 07/06/2024

7210359F00 |GTM Sud 3 358,59 6 338,09 400,00 10096,68 |Transports Tramways MDIV 686 2101050076 GTM SUD MARCHE Z210359F00 - IM 2024 MARCHE 72103 10 096,68 12/04/2024
. " . MDIV

2210007F00 _|Ingérop Conseil et Ingenierie 4 253,87 6 570,90 80,00 10904,77 [Transports Tramways 2330 7160063934 INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE MARCHE Z210007F00 - IM 2024 MARCHE 7210(| 10 904,77 13/11/2024

7210360F00  |Eurovia - 11172,88 40,00 11212,88 |Transports Tramways MDIV 283 866(067963 EUROVIA PROVENCE ALPES COTE D AZ MARCHE 7210360F00 - IM 2023 MARCHE 72103 11212,88 28/02/2024

Z220002F00 |Paysages Méditerranéens 1821,44 9210,92 400,00 11432,36 |Transports Tramways MDIV 62 261|036062 PAYSAGES MEDITERRANEENS MARCHE Z7220002F00 - IM 2024 MARCHE Z220(| 11 432,36 23/01/2024
MDIV

Z210359F00 |GTM Sud 5354,20 5890,37 240,00 11484,57 |Transports Tramways 602 1796(050076 GTM SUD MARCHE 7210359F00 - IM 2024 MARCHE 72103 11484,57 05/04/2024
PR MDIV

7220151F00 |NGE Génie Civil 2979,14 10473,10 360,00 13 812,25|Transports Métro 2330 7161078118 NGE GENIE CIVIL MARCHE 7220151F00 - IM 2024 MARCHE 72201 13 812,25 13/11/2024
) MDIV

7210322F00 |Aximum 2964,73 10 293,12 560,00 13817,85 |Transports Tramways 1424 4515(085786 AXIMUM MARCHE 7210322F00 - IM 2024 MARCHE 72103 13 817,85 18/07/2024
o MDIV

Z170097MA  |Egis Rail 4752,52 9488,17 240,00 14 480,69 |Transports Tramways 1536 4788(062580 EGIS RAIL MARCHE Z170097MA - IM 2024 MARCHE 7170(] 14 480,69 01/08/2024

7220343F00 | Corrector Métal LDA 3751,33 11 015,30 200,00 14 966,64 | Transports Tramways MDIV 1069 3260)089893 CORRECTA METAL LDA MARCHE 7220343F00 - IM 2024 MARCHE 72203 14 966,64 07/06/2024

7210360F00  |Eurovia 11 265,37 4 863,22 120,00 16 248,59  |Transports Tramways MDIV 869 2552)|067963 EUROVIA PROVENCE ALPES COTE D AZ MARCHE 7210360F00 - IM 2024 MARCHE 72103 16 248,59 13/05/2024
MDIV

Z240064F00 |EGENIE 6 914,96 13 442,42 80,00 20437,38 |Transports Tramways 2826 8800201588 EGENIE MARCHE Z240064F00 - IM 2024 MARCHE 7240(] 20437,38 12/12/2024
MDIV

7240064F00 |TSO 6 914,96 13 442,42 80,00 20437,38 |Transports Tramways 2826 8801201587 TSO MARCHE Z240064F00 - IM 2024 MARCHE 7240(] 20437,38 12/12/2024
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2210060N00 _|Faively Transports Tours 1029,41 19 104,36 760,00 20893,77 |Transports Infrastructures| MDIV 62 265/083244 FAIVELEY TRANSPORT TOURS MARCHE Z210060N00 - IM 2024 MARCHE 7210(| 20893,77 23/01/2024
o MDIV

Z190249N00 | Egis Rail 3373,26 16 974,64 1680,00 22 027,91 Transports Métro 2744 8460)062580 EGIS RAIL MARCHE Z190249N00 - IM 2024 MARCHE 71902 22027,91 10/12/2024

2230590F00 | Bouygues Travaux Publics 16 338,78 6 585,54 280,00 23204,32 |Transports Val Tram MDIV 2826 8805)|071915 BOUYGUES TRAVAUX PUBLICS REGIONS MARCHE Z230590F00 - IM 2024 MARCHE 72305 23 204,32 12/12/2024

2210358F00 | Colas Projects 14 727,56 10 270,98 360,00 25 358,55 [ Transports Tramways MDIV 602 1798(086388 COLAS PROJECTS MARCHE Z210358F00 - IM 2024 MARCHE 72103 25 358,55 05/04/2024
P MDIV

7210359F00 _ |Grégori Provence 20307,85 12 062,53 80,00 32 450,39 Transports Tramways 283 867|035044 GREGORI PROVENCE MARCHE Z210359F00 - IM 2024 MARCHE 72103 32450,39 28/02/2024
Entreprise Générale Electricité Noé&l MDIV

7210322F00 |Béranger 11 282,56 24 263,06 760,00 36 305,61 |Transports Tramways 1424 4516(004209 ENTREPRISE GENERALE ELECTRICITE MARCHE 7210322F00 - IM 2024 MARCHE 72103 36 305,61 18/07/2024
) MDIV

Z210066F00 | Gagneraud Construction 12 693,23 23 546,17 320,00 36 559,40 |Transports Tramways 1424 4513(050326 GAGNERAUD CONSTRUCTION MARCHE Z210066F00 - IM 2024 MARCHE 7210(| 36 559,40 18/07/2024
o MDIV

7210359F00 _ |Grégori Provence 27 490,19 11222,93 240,00 38953,12 |Transports Tramways 286 873/035044 GREGORI PROVENCE MARCHE Z210359F00 - IM 2024 MARCHE 72103 38953,12 28/02/2024

Z210360F00  |Eurovia 22 856,94 16 538,23 520,00 39 915,18 Transports Tramways MDIV 278 849(067963 EUROVIA PROVENCE ALPES COTE D AZ MARCHE Z210360F00 - IM 2024 MARCHE 72103 39915,18 27/02/2024
MDIV

7220339F00 |GTM Sud 31723,98 17 310,49 440,00 49 474,47  |Transports Tramways 115 377(071947 GTM SUD MARCHE Z220339F00 - IM 2024 MARCHE 72203 49 474,47 05/02/2024

7210358F00 |Colas France 29779,20 20731,46 360,00 50870,66 |Transports Tramways MDIV 602 1799(082896 COLAS FRANCE MARCHE Z210358F00 - IM 2024 MARCHE 72103 50 870,66 05/04/2024

7220339F00 |Les Travaux du Midi 24412,21 26 666,32 480,00 51 558,52 [Transports Tramways MDIV 115 376/060587 LES TRAVAUX DU MIDI MARCHE Z220339F00 - IM 2024 MARCHE 72203 51 558,52 05/02/2024

7220339F00 | Bysteel SA 30994,26 39 230,56 480,00 70 704,83 [Transports Tramways MDIV 984 2980)067933 BYSTEEL SA MARCHE Z220339F00 - IM 2024 MARCHE 72203 70 704,83 27/05/2024
MDIV

Z200091N00  |GTM Sud 38081,68 32 085,42 720,00 70887,10 |Transports Parking Relais 1424 4518(071947 GTM SUD MARCHE Z200091N0O - IM 2024 MARCHE Z200(| 70887,10 18/07/2024

7210397F00 |ETF 31454,36 47 949,23 200,00 79 603,59 |Transports Tramways MDIV 602 1800{086985 ETF MARCHE Z210397F00 - IM 2024 MARCHE 72103 79 603,59 05/04/2024
MDIV

Z200091N00  |GTM Sud 119 794,96 2633,45 120,00 122 548,42 | Transports Parking relais 2744 84541071947 GTM SUD MARCHE Z200091N0O - IM 2024 MARCHE Z200(| 122 548,42 10/12/2024
: o i MDIV

7202102DSP__|Transdev Alpilles Berre Méditerranée 216 080,71 254 145,77 600,00 470826,48 [Transports Mobilité 2720 8384084353 TRANSDEV ALPILLES BERRE MARCHE 7202102DSP - IM 2024 MARCHE 72021 470 826,48 10/12/2024

7210397F00 |ETF 26 972,60 61937,93 240,00 89 150,53 |Transports Mobilité MoV 2417 7459|086985 ETF MARCHE Z210397F00 - IM 2024 MARCHE 72103 89 150,53 20/11/2024
MDIV

Z220395F00 |EUROVIA PROVENCE ALPES COTE D AZ 41 038,09 73 466,19 920,00 115 424,28 |Transports Mobilité 2417 74631067963 EUROVIA PROVENCE ALPES COTE D AZ MARCHE Z220395F00 - IM 2024 MARCHE 72203 115 424,28 20/11/2024

TRANSPORTS 2024 846 226,00 968 471,14 33 480,00 | 1848177,14
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